
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
 
Otázky na problémy pražské dopravy zodpoví radní Dolínek 
 
Náměstek primátorky a radní pro dopravu Petr Dolínek bude v pondělí 25. září 
od 18:30 hodin v klubovně Ústřední knihovny v Praze diskutovat s veřejností o 
problémech v pražské dopravě. Osobně se může přijít radního zeptat nebo říct 
svůj názor každý, kdo bude mít čas a chuť.  
 
„Počítám, že lidé budou chtít otevřít ta nejpalčivější témata, která souvisí s kvalitou 
komunikací, parkováním, pokračováním Blanky, dokončením vnějšího okruhu kolem 
Prahy i se stezkami pro cyklisty nebo jízdními řády. A počítám s tím, že zpětná vazba 
od lidí bude v některých situacích i ostřejší,“ říká Petr Dolínek. 
 
Diskuse se uskuteční v rámci projektu zmente.to, prostřednictvím kterého mohou lidé 
posílat náměty, stížnosti a pochvaly městským organizacím. Od letošního jara, kdy 
byl projekt spuštěn, jich lidé poslali už více než 5 000, přičemž nejvíc z nich se týkalo 
právě stavu pražských komunikací, vzhledu veřejných prostranství a veřejné dopravy. 

 
 
 
Praha 21. 9. 2017 
   

 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu



	170921-Beseda - doprava
	Pozvánka

	ZmenteTo_pozvanka

